МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 2 0 . 02 2021 г. № -од

О назначении ответственного за функционирование
и развитие центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в Северном управлении министерства

образования и науки Самарской области в рамках реализации
федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в 2021 году

В целях исполнения перечня мероприятий, направленных на создание и
обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» по созданию и организации
работы Центров «Точка роста» на базе общеобразовательных организаций,
расположенных в сельской местности и малых городах, в рамках реализации
федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование» в 2021 году, утвержденного распоряжением министерства
образования и науки Самарской области от 19.02.2021 года № 175-р
приказываю:

назначить ответственным за функционирование и развитие центров
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» в Северном управлении министерства образования и науки Самарской
области в рамках реализации федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование» Османкину Татьяну Владимировну,
начальника отдела организации образовательных ресурсов и реализации
образовательных программ Северного управления министерства образования и
науки Самарской области.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области

Симонова 8(84655)22456